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Isharescore MSCI World ETF je akciový ETF fond, ktorý sa zameriava nanajvýkonnejšie stredne veľké a 

veľké spoločnosti vo vyspelých krajinách po celom svete. Spoločnosti sú do indexu zaradené podľa váženého 

základu voľne obchodovanej trhovej kapitalizácie.Fond je zaistený (Hedged) do meny EUR. Hedgeovaním 

odstraňujeme menové riziko, a tak je fond chránený voči rastu alebo poklesu EUR voči podkladovým menám.

Graf nižšie zobrazuje výkonnosť fondu.
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iShares MSCI World EUR Hedged UCITS ETF
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10 Najväčších spoločností Váha v portfóliu v %

Zloženie portfólia podľa krajinyZloženia portfólia podľa odvetvia

Informačné technológie 
Financie 
Zdravotníctvo 
Priemysel 
Doplnkový spotrebný tovar 
Komunikačné služby 
Nevyhnutný spotrebný tovar 
Energie 
Materiály
Verejné služby 
Nehnuteľnosti 
Ostatné

USA
Japonsko
Spojené Kráľovstvo 
Francúzsko 
Kanada 
Švajčiarsko 
Nemecko 
Austrália
Holandsko 
Dánsko
Ostatné

23,03%
14,95%
12,18%
10,78%
10,78%

7,13%
6,98%
4,68%
4,03%
2,64%
2,38%
0,44%

69,70%
6,07%
3,95%
3,24%
3,15%
2,66%
2,32%
1,94%
1,22%
0,90%
4,85%


